Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №  149
с. Октябрьское                                                                                03.08.2021 г.

                                                                                               52-е собрание 4-го созыва

О    признании    утратившим   силу   решение  Совета
Октябрьского  сельского   поселения   от  28.02.2013 г.

№ 25 «Об утверждении порядка вывоза твердых
бытовых отходов в частном секторе»
          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства
Совет Октябрьского сельского поселения  решил:

           1. Признать утратившим силу решение  Совета Октябрьского  сельского   поселения   от  28.02.2013 г. № 25 «Об утверждении порядка вывоза твердых бытовых отходов в частном секторе».
2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения  для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном информационном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» http://www.oktsp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения                                                          Я.С. Фатеева
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                            Т.А. Султанов